2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017                                       № 257
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 21.12.2016 № 1461 «Об антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 21.12.2016 № 1461 «Об антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района» (далее – комиссия), следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии Легчило Д.Е.;

б) ввести в состав комиссии и.о. руководителя Суровикинского межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Волгоградской области Бутузова Дмитрия Сергеевича (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев